



En förening man gärna flyttar till

Styrelsenytt augusti 2024



Problem med hissen i Elgentorpsvägen 21

Med anledning av en felnotering i Schindlers system försenades reparationen av hissen utöver den tid som kan anses vara rimlig. Frågan är nu utredd, giltigt avtal finns och såväl Schindler som föreningens styrelse beklagar det inträffade.

Ecoclime

Projektet som syftar till att ta tillvara/återanvända energin från fastigheternas spillvatten, fortlöper som planerat och tas i drift i mitten av oktober. Då kommer också asfalteringar av garagens infarter samt återplantering av berörda ytor att vidtas.

På förekommen anledning; andrahandsuthyrning av föreningens parkeringsplatser

är ett **avtalsbrott** som kan medföra att föreningen med omedelbar verkan häver hyresavtalet.

Följande regler gäller:

- På hyrd parkeringsplats får endast avsett fordon finnas.
- Fordon som parkeras på av föreningen hyrd plats måste ägas/vara leasad av parkeringsplatsens hyrestagare.
- Alla fordon som parkeras på föreningens hyrda platser måste vara försäkrade. Det är naturligtvis tillåtet att kortvarigt upplåta ut sin p-plats till grannar eller anförvanter. Däremot att upplåta sin hyrda parkeringsplats en längre period (till exempel vinterförvaring) till fordon som ägs /leasas av boende på annan plats är inte tillåtet.

Medlemsmöte den 16 oktober klockan 18.00 på Restaurang NamNam

Boka in detta datum! Styrelsen kommer att informera, svara på frågor samt bjuda på en liten kaka till kaffet. Är det en fråga som kräver ett omfattande svar, ställ den gärna skriftligt till styrelsen i god tid före mötet på följande e-postadress: styrelsen@brfakvarellen.se

Som tidigare meddelats kommer Föreningens laddstationer för bilar i garagen

att överlåtas/säljas till Aneo Mobility Sverige. Installationerna av ny utrustning för laddning kommer att inledas i början av september. Till berörda som nu nyttjar laddstation kommer information att sändas ut i särskild ordning.

Med vänlig hälsning

Styrelsen

